
证券代码：601058       股票简称：赛轮轮胎     公告编号：临 2020-027 

赛轮集团股份有限公司 

关于公司权益变动暨实际控制人拟发生变更提示性

公告的更正公告 
 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

 

赛轮集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 15 日披露了《关

于公司权益变动暨实际控制人拟发生变更的提示性公告》（临 2020-021）。现基

于审慎的原则，更正如下： 

一、原公告内容： 

本次发行，新华联认购 45,000,000 股。本次发行前，新华联及其一致行动人

黄山海慧科技投资有限公司合计持有公司股份 440,127,606 股。本次发行后，新

华联控制公司股份485,127,606股，控制公司股份的比例为14.03%。新华联自2017

年 11 月成为公司第一大股东以来，在积极支持公司发展的同时始终未曾谋求公

司的控制权，且本次发行中新华联认购股数仅占公司本次非公开发行总股数的

5.62%，新华联亦不谋求公司控制权。新华联本次拟以战略投资者的身份参与本

次非公开发行的认购，与公司签署了《战略合作协议》，未来将继续以战略投资

者的身份参与公司的生产经营和公司治理，在公司董事会将继续保持一名董事进

入公司董事会。 

二、更正后内容： 

本次发行，新华联认购 45,000,000 股。本次发行前，新华联及其一致行动人

黄山海慧科技投资有限公司合计持有公司股份 440,127,606 股。本次发行后，新

华联控制公司股份485,127,606股，控制公司股份的比例为14.03%。新华联自2017

年 11 月成为公司第一大股东以来，在积极支持公司发展的同时始终未曾谋求公

司的控制权，且本次发行中新华联认购股数仅占公司本次非公开发行总股数的

5.62%。新华联本次拟以战略投资者的身份参与本次非公开发行的认购，与公司



签署了《战略合作协议》，未来将继续以战略投资者的身份参与公司的生产经营

和公司治理，在公司董事会将继续保持一名董事进入公司董事会。 

除上述更正内容外，原公告的其他内容不变。因上述更正给广大投资者造成

的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解！ 

 

 

赛轮集团股份有限公司董事会 

                                             2020 年 4 月 20 日 


